El adjudicatario deberá pagar el saldo del precio del bien adjudicado, en efectivo o cheque certificado 
o de gerencia a la orden de la SUNAT hasta el cuarto día hábil de realizado el remate del bien. 

ENCARGADO DEL REMATE: Martillero Público Neciosup Faberio José Luis, con Reg.: 102 

EXHIBICIÓN: En el lugar de su ubicación. 

VALOR TASACIÓN: CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS Y 09/100 SOLES (S/ 179,300.09) 

PRECIO BASE:  CIENTO DIECINUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES Y 39/100 SOLES (S/ 119,533.39) 

FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: 

1) EMBARGO EN FORMA DE INSCRIPCIÓN. Ordenado por el Ejecutor Coactivo de la SUNAT: 
Karina Beatriz Castillo Miranda con Resolución Coactiva N.º 0730071547383 hasta por la suma de